Российская Федерация

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОГО И МЕТОДИЧЕСКОГО

ОБЕСПЕЧЕНИЯ

(МКУ Центр МТиМО)

ПРИКАЗ

«_09_» апреля 2024 г.                                                                                                  №_68_

Об утверждении экспертной комиссии и списка участников муниципального

конкурса методических разработок среди молодых педагогов «К вершинам

мастерства!»

С целью   качественной организации муниципального конкурса методических

разработок среди молодых педагогов «К вершинам мастерства!» (далее – Конкурс)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Состав экспертной комиссии Конкурса (приложение 1).

1.2. Список участников Конкурса (приложение 2).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника отдела

информационно-методического обеспечения Зияшева Д.А.

Директор                                                                                              Г.Е. Тропина

Исполнитель:

Кирова Юлия Валерьяновна,

Зам. начальника отдела ИМО, МКУ Центр МТ и МО

Тел. 3-21-86

Ознакомлены:

«_____» _____________2024 г. _______________________ Зияшев Д.А.

Рассылка:

ОО-11, ДОО-10, Созвездие

Приложение 1

к приказу МКУ Центр МТиМО

от «_09_» апреля 2024 г. №_68_

Состав экспертной комиссии муниципального конкурса методических разработок

среди молодых педагогов «К вершинам мастерства!»

Экспертная комиссия номинации

«Методическая разработка для воспитанников ДОУ»

1. Фетисова Ирина Анатольевна, воспитатель Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Тополек» г. Советский».

2. Подолюк Наталья Александровна, воспитатель Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Чебурашка» п.

Алябьевский».

3. Толкунова Светлана Викторовна, воспитатель Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Дюймовочка».

Экспертная комиссия номинации

«Методическая разработка занятия во внеурочной деятельности»

1.  Екимова Оксана Владимировна, заместитель директора Муниципального

автономного учреждения дополнительного образования Советского района «Центр

«Созвездие» имени Героя Советского Союза генерал-полковника Гришина Ивана

Тихоновича».

2. Холманских Татьяна Дмитриевна, методист Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п.

Малиновский».

3. Шарыгина Эльза Альбертовна, учитель начальных классов Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения гимназии г. Советский.

Экспертная комиссия номинации

«Методическая разработка урока»

1. Покрышкина Мария Леонидовна, заместитель директора по воспитательной

работе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Алябьевская

средняя общеобразовательная школа».

2. Бакланова Вероника Петровна, учитель начальных классов Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п.

Зеленоборск».

3. Чащина Алевтина Никитьевна, учитель начальных классов Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п.

Коммунистический».

Приложение 2

к приказу МКУ Центр МТиМО

от «_09_» апреля 2024 г. №_68_

Список участников Конкурса

в номинации «Методическая разработка для воспитанников ДОУ»

№

п/п

ФИО Должность Место работы

1 Анисимова Диана

Робертовна

Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Родничок» г. Советский»

2 Дильмухаметова Елизавета

Ралифовна

Воспитатель  МАДОУ «Детский сад

«Родничок» г. Советский»

3 Чуклина Виктория

Викторовна

Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Ромашка»

4 Чараева Елена Алексеевна Воспитатель  МАДОУ «Детский сад

«Росинка» п. Пионерский»

5 Маленкова Ирина Сергеевна  Воспитатель  МАДОУ «Детский сад

«Радуга»

6 Накарякова Наталья

Валерьевна

Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Росинка» п. Пионерский»

7 Начинкина Анастасия

Андреевна

Воспитатель  МАДОУ «Детский сад

«Радуга»

8 Мальцева Ирина

Филипповна

Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Росинка» п. Пионерский»

9 Шутова Алёна Сергеевна Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Алёнка» г. Советский»

10 Зыбина Ольга

Александровна

Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Алёнка» г. Советский»

11 Махорина Дарья

Владимировна,

Янковская Наталья

Александровна

Воспитатели МАДОУ «Детский сад

«Росинка» п. Пионерский»

12 Куликова Ирина Викторовна Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Росинка» п. Пионерский»

13 Шардина Оксана

Михайловна

Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Росинка» п. Пионерский»

14 Калинина Александра

Альбертовна

Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Росинка» п. Пионерский»

15 Багрова Александра

Сергеевна

Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Алёнка» г. Советский»

16 Васина Снежана Сергеевна Учитель-логопед МАДОУ «Детский сад

«Улыбка» п.

Малиновский»

17 Бритякова Виктория

Андреевна

Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Улыбка» п.

Малиновский»

18 Дягилева Христина

Михайловна

Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Улыбка» п.

Малиновский»

19 Петрова Анастасия

Валерьевна

Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Ромашка»

Список участников Конкурса

в номинации «Методическая разработка занятия во внеурочной деятельности»

№

п/п

ФИО Должность Место работы

1 Соколова Елизавета

Геннадьевна

Учитель начальных

классов

МБОУ СОШ п.

Пионерский

2 Лушина Марина Борисовна  Воспитатель  МАДОУ «Детский сад

«Алёнка» г. Советский»

3 Баемова Лилия Ильдаровна учитель русского

языка и литературы

МАОУ СОШ №2 г.

Советский

4 Раменская Татьяна Юрьевна  Логопед -дефектолог МАОУ СОШ №2 г.

Советский

5 Колеватова Анна Олеговна Учитель истории

обществознания,

педагог организатор

МБОУ СОШ №4 г.

Советский

6 Ергина Алёна

Александровна

Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Ромашка»

Список участников Конкурса

в номинации «Методическая разработка урока»

№

п/п

ФИО Должность Место работы

1 Пимкина Ангелина

Александровна

Учитель

иностранного языка

МАОУ Гимназия г.

Советский

2 Мусахожоева Аида

Исламхожоевна

Учитель английского

языка

МБОУ СОШ п.

Пионерский

3 Колобзарова Ангелина

Владимировна

Учитель МБОУ СОШ п.

Малиновский

4 Боброва Анна

Александровна

Учитель начальных

классов

МАОУ СОШ №2 г.

Советский

5 Козлова Анастасия

Алексеевна

Педагог-психолог МАОУ СОШ №2 г.

Советский

6 Колеватова Анна Олеговна Учитель истории

обществознания,

педагог организатор

МБОУ СОШ №4 г.

Советский

7 Мендель Алена

Александровна

Учитель начальных

классов

МАОУ СОШ №1 г.

Советский

8 Горшкова Виктория

Сергеевна

Учитель начальных

классов

МАОУ Гимназия г.

Советский

9 Токарева Анжелика

Евгеньевна

Учитель начальных

классов

МАОУ Гимназия г.

Советский

10 Григорьева Светлана

Александровна

Учитель технологии МАОУ Гимназия г.

Советский